



Poznań, 15 kwietnia 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

Nasz znak: AD-O.272.5.2024

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pożywek mikrobiologicznych, końcówek jednorazowych do pipet automatycznych, testów immunoenzymatycznych w kierunku ASF, zestawów do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych, zestawów odczynników do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem do izolacji materiału genetycznego MagCore Plus II, zestawów odczynników do automatycznej izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem MagNa Pure 96, zestawów do wykrywania wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do wykrywania wirusowego RNA w kierunku wirusa wysoce zjadliwej grypy ptaków (AIV), zestawów do jednoczesnego wykrywania i różnicowania RNA wirusa wysoce zjadliwej grypy ptaków, zestawów do wykrywania wirusowego RNA w kierunku wirusa rzekomego pomoru drobiu (Newcastle disease) oraz surowic Salmonella.

Dotyczy specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1: „Proszę o doprecyzowanie biegu terminu dostawy. Specyfikacja wskazuje: „Dostawy odbywać się będą sukcesywnie na



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

złożone pisemnie, faksem lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapotrzebowanie ZAMAWIAJĄCEGO, w terminie nie dłuższym niż dni roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania.“ Ze względu na możliwości logistyczne i terminy realizowanych wysyłek przez firmy kurierskie niezależne od wykonawcy prosba o doprecyzowanie daty pierwszego dnia dostawy. Czy 1 dzień dostawy przypada na kolejny dzień roboczy tygodnia od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez zamawiającego, niezależnie od godziny złożenia zamówienia? Czy liczy się od kolejnego następnego pełnego dnia roboczego po dniu przesłaniu zamówienia?”

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia, pkt V. Termin wykonania zamówienia: 1. *Dostawy świadczone sukcesywnie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r., w terminie określonym w ofercie, nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia złożenia pisemnie, faksem lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapotrzebowania przez Zamawiającego.* 2. *Dniem roboczym nie jest dzień uznany ustawowo za wolny od pracy oraz sobota.*

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny termin oznaczony w dniach kończy się z upływem ostatniego dnia. Jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło. Jeżeli Zamawiający złoży do Wykonawcy zapotrzebowanie 1 kwietnia 2024 r. to termin na dostawę liczony jest od 2 kwietnia 2024 r., przy założeniu, że termin dostawy wynosi 3 dni robocze towar należy dostarczyć 4 kwietnia 2024 r.

Pytanie nr 2: „Prosimy o wskazanie miejsca spełnienia świadczenia (przedmiotu umowy) dla pakietów 5 i 9.”

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia, pkt XVI. Sposób obliczenia ceny (...) *Cenę należy skalkulować tak, aby obejmowała wszystkie koszty związane z dostawą przedmiotu zamówienia, w tym transportem do miejsca wskazanego przez zamawiającego (Pracownia ZHW w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250, Pracownia ZHW w Lesznie, ul. Święciechowska 150, Pracownia ZHW w Koninie, ul. Kościuszki 37B, Pracownia ZHW w Kaliszu, ul. Warszawska 63) (...) natomiast zgodnie z §3 pkt 1 wzoru umowy (...) Miejscem spełnienia świadczenia (przedmiotu umowy) jest Pracownia Zakładu Higieny Weterynaryjnej wskazana w zapotrzebowaniu zgłoszonym przez ZAMAWIAJĄCEGO. (...).* Materiały opisane w pakiecie 5 - testy immunoenzymatyczne w kierunku ASF "BC", załącznik nr 6 do SWZ i w pakiecie IX - zestaw do wykrywania wirusowego DNA w kierunku ASF "BC", załącznik 10 do SWZ będą dostarczane do Pracowni ZHW w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 oraz Pracowni ZHW w Koninie, ul. Kościuszki 37B.

Pytanie nr 3: „W związku z sukcesywną dostawą w roku kalendarzowym prosba o podanie szacunkowej ilości dostaw dla Pakietów 5 i 9, biorąc pod uwagę konieczność uwzględnienia kosztów dostaw w ofercie.”

Odpowiedź nr 3: Ilość dostaw uzależniona jest od tego ile prób do zbadania w określonym czasie otrzyma Zamawiający. Zamawiający szacuje 3 dostawy dla pakietu V i 3 dostawy dla pakietu IX z zastrzeżeniem, że dostaw może być mniej lub więcej.



Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet IX, załącznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 4: „Prosimy o podanie do detekcji jakich barwników (fluoroforów) jest wykalibrowany zawarty w specyfikacji pakietu 9, termocykler LightCykler 480.”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający precyzuje, że posiadany przez Zamawiającego aparat LightCykler480 wykalibrowany jest do detekcji fluoroforów: SYBR Green I 465x510, Fluorescein (Fluos/FAM) 465x510, VIC/HEX/ 533x580, CY5/Cy5.5 618x660.

Pytanie nr 5: „W pakiecie 9 za jednostkę miary zamawiający opisuje 1 reakcję. Czy reakcja (ilość reakcji) wykorzystana na potrzeby przeprowadzanych kontroli reakcji PCR jest uwzględniona przez zamawiającego w wyspecyfikowanej liczbie 98400 reakcji?”

Odpowiedź nr 5: Określona przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia ilość reakcji uwzględnia wszelkie potrzeby związane z kontrolami procesu.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet V, załącznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 6: „Zamawiający zapisał następujący warunek: „Dostarczone testy muszą mieć terminy ważności min. 10 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego” Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „Dostarczone testy muszą mieć terminy ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 18 do SWZ

Pytanie nr 7: „Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 5 do SIWZ – pakiet V. Zamawiający zapisał następujący warunek: „Dostarczone muszą posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.”

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „Dostarczone muszą posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.”



Udostępnienie dokumentacji na stronie internetowej producenta wypełnia obowiązek Wykonawcy”

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych


mgr Lidia Zwierzchowska-Cerek

Sporządziła: D. Bartoszevska





Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl